ポケモンカフェ（東京・日本橋）・ポケモンカフェ（大阪・心斎橋）における

「マスコット Pikachu Sweets by Pokémon Cafe」の販売価格に関するお詫びとお知らせ

お客様各位

平素より「ポケモンカフェ」をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

2020年7月4日（土）に発売いたしました
「マスコット Pikachu Sweets by Pokémon Cafe 　ピカチュウ♀」
「マスコット Pikachu Sweets by Pokémon Cafe 　ピカチュウ♂」につきまして、
一定の期間、対象の店舗にてご購入いただいたお客様へ、誤った販売価格でご購入いただいた可能性がございます。

該当期間にご購入いただきましたお客様には、大変なご迷惑をお掛けしましたこと、深くお詫び申し上げます。
差額分の返金、若しくは商品と引き換えでの全額返金をさせていただきますので、
誠にお手数ではございますが、レシートをお持ち頂き、「ポケモンカフェ」スタッフまでお申しつけください。
直接「ポケモンカフェ」へお越しいただくことが困難なお客様につきましては、下記のお問い合わせ窓口まで
ご連絡くださいますよう、お願い申し上げます。

＜お問い合わせ窓口＞
株式会社SLD
e-mail :　pokemon-cafe-cs@sld-inc.com
Tel :　090-1425-3268（担当：今野）

＜対象のお客様＞
2020年8月28日（金）～8月30日（日）にポケモンカフェ（東京・日本橋）にて、下記商品をご購入頂いたお客様
2020年8月29日（土）～8月31日（月）にポケモンカフェ（大阪・心斎橋）にて、下記商品をご購入頂いたお客様

＜対象商品＞
4521329302041　マスコット Pikachu Sweets by Pokémon Cafe ピカチュウ♀
【誤】1,500円＋税（総額：1,650円）　【正】1,320円（税込）　差額：330円
4521329302058　マスコット Pikachu Sweets by Pokémon Cafe ピカチュウ♂
【誤】1,500円＋税（総額：1,650円）　【正】1,320円（税込）　差額：330円

＜原因＞
他の新商品登録の際に、本商品の金額が誤って設定されていたため

以後、このような事の無いよう、管理体制の見直しと再発防止に努めてまいりますので、
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

2020年10月10日
株式会社ポケモン​センター